
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

? /А № / f i o
с. Солонешное

Г О внесении изменений и 
дополнений в муниципальную 
программу «Улучшение условий и 
охраны труда в муниципальном 
образовании Солонешенский
район Алтайского края на 2018- 
2022 годы»

В целях обеспечения исполнения районного бюджета на 2022 год, 
руководствуясь пунктом 1 ст. 45 Устава муниципального образования 
Солонешенский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в программу «Улучшение условий и охраны 

труда в муниципальном образовании Солонешенский район Алтайского края 
на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением Администрацией района 
от 27.11.2017 № 514.

В приложении 1 к муниципальной программе «Улучшение условий и 
охраны труда в муниципальном образовании Солонешенский район 
Алтайского края на 2018-2022 годы», в таблице: заменить по графе 9 в строке 
4 объём финансирования «5,6» на «0»; в строке 2 «0» на «5,6».

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте 
Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района Осетоову С.В.

Г лава района А.С. Воронов


